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Nr. 680, 2020 m. vasario 23 d. 
 

VII EILINIS SEKMADIENIS  

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

„ATSIVERSKITE IR TIKĖKITE 

EVANGELIJA!“ 

PELENŲ DIENA - VASARIO 26 D. 

PELENAI BUS BARSTOMI PER 8 

VAL. R. IR 7 VAL. V. ŠV. MIŠIAS 
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ŠIANDIEN NAUJOJO MISIJOS DIREKTORIAUS KUNIGO 
VAIDO LUKOŠEVIČIAUS SJ SUTIKTUVĖS 

 

Šiandien, vasario 23 d., po 9 ir 11 val. r. šv. Mišių visi kviečiami užsukti į 
PLC Banių šeimos salę pasisveikinti ir susipažinti su naujuoju misijos 
direktoriumi t. Vaidu Lukoševičiumi. Kavutę rengia misijos pastoracinė 
taryba ir kavos ruošimo komitetas. Nuoširdžiai dėkojame misijos šeimi-
ninkėms, kurios prie vaišių prisideda savo gamintu pyragu, sausainiais ar 
sumuštinių lėkšte. Laukiame jūsų visų! 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
Renata Vanagaitė SSC 

 

 Galime įsivaizduoti pulkelį padorių žydų, kurie liko 
apstulbinti, priblokšti naujo mokymo. Nuo pat vaikystės 
jiems buvo kalama: „mylėk savo artimą ir nekęsk priešo“, 
„dantis už dantį, akis už akį“. O nuo šiandien – pagerintas, 
tiksliau, sustiprintas meilės įsakymo variantas: „mylėkite 
savo priešus ir melskitės už savo persekiotojus“. Ką gi, 
palikime gimtąją Jėzaus tautą ramybėje ir persikelkime į 
mūsų gyvenimus. Čia kyla pagunda lengvai išsisukti, 
mąstant, jog didelių priešų neturiu, taigi ir šie Jėzaus 
žodžiai – ne man. Te skaito ir vykdo tie, kurie linkę į 
aršius konfliktus, politines ir visokias kitokias intrigas... 
 Tačiau mane sugauna kitas Jėzaus sakinys: „Jei mylite 
tik tuos, kurie jus myli, tai kokį gi atlygį gausite? Argi taip 
nesielgia ir muitininkai?“.  
 Taigi teks dėl Dievo mylėti tuos, kurie nemylėtini. Pro 
kuriuos norėtum kaskart praeiti lanku, nesusitikti, 
nesileisti jų varginamiems ir gaišinamiems. Pagal Jėzaus 
mokymą, kiekvienas žmogus, net ir mažiausias (t. y. 
nereikšmingiausias) mano brolis yra paties Dievo projek-
cija. Mano elgesys su mėgstamu ir nemėgstamu – tai 
elgesys su Kristumi. Regis, daug lengviau Jo ieškoti 
vienumoje, susikaupime. Tiesa, Jis yra ir ten. Tačiau daug 
maloniau Jėzui pasislėpti už pečių to, kuris mano 
kantrybę, jėgas ir valią stimuliuoja. Juk ir paskutiniame 
teisme Jis neklaus, kiek laiko praleidai melsdamasis, 
skaitydamas Evangeliją. Jėzaus buvimo mano savaitėje 

ašis – tie, su kuriais susitinku. Tie, kurie galbūt visai to 
nejausdami, netyčiom treniruoja mano valią. 
 Kitos išeities, deja, neturiu. Netgi negaliu pasiteisinti, 
jog „lengva pasakyti, sunkiau įvykdyti“, nes prieš akis 
turiu pavyzdį paties Jėzaus, mylėjusio Judą, nuolat 
grobstantį pinigus ir galop išduodantį. Joną ir Jokūbą, apie 
sėdėjimą sostuose svajojusius, karštakošį Petrą ir kitus... 
Antai sykį išsprūs iš pavargusių Jėzaus lūpų: „kiek ilgai 
dar man reikės jus kęsti“, o kitąsyk jau rasime Jį kojas 
mokiniams mazgojantį, o dar vėliau – numirti einantį už 
tuos, kurie spjaus į veidą ir sakys: „Sveikas, žydų 
karaliau!“. Toks yra Dievo Meilės stilius. Ir sykiu – 
pavyzdys. 

Bernardinai.lt 

„TAIGI BŪKITE 
TOKIE TOBULI, KAIP 
JŪSŲ DANGIŠKASIS 

TĖVAS YRA 
TOBULAS“  

(MT 5, 43–48). 

 

MISIJOS UŽGAVĖNIŲ BLYNAI 
VASARIO 25 D.  

NUO 4:30-7:30 VAL. V. 
PLC BANYS ŠEIMOS SALĖJE 

VISI KVIEČIAMI! 

AUKA: $10 SUAUGUSIEMS,  

VAIKAMS IKI 12 METŲ NEMOKAMAI. 
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 gręžimas, fizinis ir dvasinis visos žmogaus egzistencijos 
atgręžimas į Dievą.  
 

 Kokia gavėnios prasmė? 
 

 Gavėnia – tai tarsi visuotinės Bažnyčios rekolekcijos, 
susikaupimo ir atgailos laikas, kurio metu tikintieji 
raginami pažvelgti į Kristaus slėpinį, semtis iš jo jėgų, 
nuvalyti savo širdį, peržvelgti savo krikščionišką gyve-
nimą ir atgailos bei susitaikinimo dvasia ruoštis Kristaus 
prisikėlimo įvykiui. 
 

 Kaip įprasminti gavėnią? 
 

 Gavėnios metu tikintieji raginami pasninkauti, ypač 
Pelenų dieną ir kiekvieną gavėnios penktadienį, taip pat 
susilaikyti nuo pasilinksminimų ir, platesniu požiūriu, nuo 
viso, kas žeidžia ar iškreipia žmogaus santykį su Dievu ir 
su artimu.  
 Gavėnios atgailos tikslas – atitaisyti savyje tai, kas 
traukia į nuodėmę ir skatinti tai, kas veda į gėrį. Todėl 
gavėnia – tai puikus metas susimąstyti apie savo santykį 
su Dievu. Kur aš esu Dievo atžvilgiu, kur Dievas man 
yra? Ar iš tiesų gyvenu Kristaus pasiūlytos Gerosios 
Naujienos dvasia ir patarimais?  
 Gavėnios metu Bažnyčia ragina tikinčiuosius dalyvauti 
susitaikinimo pamaldose ir atlikti išpažintį.  
 Gavėnios kelyje padeda ir kelios minutės stabtelėjimo 
bei Šv. Rašto skaitymo ir meditavimo.  
 Gavėnią žymi paties Jėzaus žodžiai: „Atėjo įvykdymo 
metas, Dievo karalystė čia pat! Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija!“ (Mk 1, 15). 

Pagal br. Saulius Rumšas OP straipsnį iš 
blog.gaveniamieste.lt 

 

Gavėnia prasideda Pelenų dieną 
 

 Gavėnia – tai keturiasdešimties dienų laikas, skirtas 
pasiruošti Jėzaus Kristaus mirties ir prisikėlimo – Velykų 
šventei. Gavėnia prasideda Pelenų dieną ir baigiasi Di-
džiojo ketvirtadienio Paskutinės Kristaus vakarienės Mišių 
pradžioje. Vasario 26-ąją – Pelenų dieną mūsų misijoje 
pelenai bus barstomi 8 v. r. ir 7 v. v. 
 

 Ką reiškia žodis gavėnia?  
 

 Pirmiausia istorijoje sutinkamas graikiškas gavėnios 
pavadinimas „metanoia“, kuris galbūt taikliausiai išreiškia 
viso minimo laikotarpio esmę ir teologinę pras-
mę. „Metanoia“ – tai atgaila, gyvenimo permąstymas ir 
vidinis pasikeitimas. Kitaip tariant, tai – atsivertimas, atsi-

 
 

PRAŠOME 
REZERVUOTI  

STALUS 
 
 

SRIUBOS 
PIETŪS 

 
 

KOVO 29 D.  
12:30 VAL. P. P.  

 

PLC BANIŲ ŠEIMOS  
SALĖJE 

 
 

Jūsų lauks trumpa programėlė, soti sriuba, 
kibinai, kava ir pyragas.  

 

MALONIAI KVIEČIAME DALYVAUTI! 
 

Surinktas pelnas skiriamas Carito maitinimo 
tarnystės programai,  

remiančiai sriubos valgyklas Lietuvoje. 

GAVĖNIOS 

REKOLEKCIJOS: 

„EVANGELIJA MŪSŲ 

PASAULĮ DARO 

GERESNĮ“ 
 

Kviečiame dalyvauti 
gavėnios rekolekcijo-
se šeštadienį, kovo 7 

d., Ateitininkų namuose, 1380 Castlewood Dr., 
Lemont, IL. Pradžia 9 val. r. Rekolekcijas 
praves iš Lietuvos atvykęs kunigas Vytautas 
Sadauskas SJ. Rekolekcijas rengia Ateitininkų 
namų valdyba ir Pal. Jurgio Matulaičio misija. 
Registracija būtina. Prašome registruotis tel.: 
(630) 257-561, matulaitismission@gmail.com, 
tel. (630) 964-6149 (Ramunė Motekaitienė) ar 
moteram@hotmail.com. Auka - $20. 
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Pranešimai Misijos žinutės 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio pirmadienį 7 val. v. 
misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakramento 
adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė –  

kovo 2 d. 7 val. v.  
Visi maloniai kviečiami dalyvauti! 

 
 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis kviečiame 
jungtis bendrai maldai kiekvieną antradienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje. Laukiame Jūsų! 

 
2020 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 

PAMALDŲ TVARKA 
 

GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 
šeštadienį, kovo 7 d., 9:00 val. r. 

Ateitininkų namuose 
 

REKOLEKCIJŲ PAMOKSLAI 
sekmadienį, kovo 8 d., visų šv. Mišių metu 

 

BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO PAMALDOS 
(SU ASMENINE IŠPAŽINTIMI) 

ketvirtadienį, kovo 12 d., 11:00 val. r. 
penktadienį, kovo 13 d., 7:00 val. v. 

pirmadienį, balandžio 6 d., 7:00 val. v. 
 

ASMENINĖS IŠPAŽINTYS 
KIEKVIENĄ ŠEŠTADIENĮ IR SEKMADIENĮ 

nuo 5:00-6:00 val. v. 
 

SRIUBOS PIETŪS 
sekmadienį, kovo 29 d., 12:30 val. p. p. 

 
Balandžio 5 d. VERBŲ SEKMADIENIS 

9:00 val. r. ir 11:00 val. r., ir 6 val. v. šv. Mišios 
 

Balandžio 9 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios 

 
Balandžio 10 d. DIDYSIS PENKTADIENIS 

6:10 val. v. Kryžiaus kelias 
7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos 

 
Balandžio 11 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 

8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 
 

Balandžio 12 d. VELYKŲ SEKMADIENIS 
7 val. r. Prisikėlimo Mišios 

9:30 val. r. šv. Mišios 
11:30 val. r. šv. Mišios 

 

Balandžio 19 d. ATVELYKIS  
DIEVO GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

9:00 val. r. ir 11:00 val. r. šv. Mišios 
6:00 val. v. šv. Mišios 

 

Balandžio 26 d.  
MISIJOS 30-TIES METŲ JUBILIEJAUS ŠVENTĖ 

Jo Eminencija kardinolas Sigitas Tamkevičius SJ  
aukos iškilmingas šv. Mišias 



Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas. 

Vasario 23 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Giedrė Savukynienė 
Ramona Žemaitienė  
 
Vėjas Čiuplinskas  
Elena Ablingytė 
 
Renata Dambrauskaitė  

Lionė Kazlauskienė 
Jolanta Kurpis 
Aurelija Malec  
Renata Žilienė 
Elena Ablingytė 
Raminta Jacobs  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

 Kovo 1 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Skautai 
 
 
Domas Lapkus  
Svajonė Kerelytė 
 
Jolanta Kilikevičienė 

Viktutė Siliūnienė 
Daina Čyvienė 
Tomas Čyvas  
Svajonė Kerelytė 
Raminta Marchertienė 
Irena Grigaitienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
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(( 

Pirmasis skaitinys – Mylėk savo artimą kaip save patį. 
         (Kun 19, 1-2. 17-18) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas. 
            (Ps 103) 
 

Antrasis skaitinys – Viskas yra jūsų, bet jūs patys – Kristaus, 
         o Kristus – Dievo. (1 Kor 3, 16-23) 
( 

Evangelija – Mylėkite savo priešus. (Mt 5, 38-48) 
 

Mišiolėliuose:   254 psl. – Mišių maldos 
 

     559 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

24 P Jok 3, 13-18; Ps 19; Mk 9, 14-29 
25 A Jok 4, 1-10; Ps 55; Mk 9, 30-37 
26 T Pelenų diena  (III sav.) 
 JI 2, 12-18; Ps 51; 2 Kor 5, 20-6, 2; Mt 6, 1-6. 16-18 
27 K Įst 30, 15-20; Ps 1; Lk 9, 22-25 
28 P Iz 58, 1-9a; Ps 51; Mt 9, 14-15 
29 Š Iz 58, 9b-14; Ps 86; Lk 5, 27-32 
1 S I GAVĖNIOS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Pr 2, 7-9; 3, 1-7a; Ps 51; Rom 5, 12-19; Mt 4, 1-11 
 (skaitiniai: 428-431 psl.) 

Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame misijai aukoti internetu  
su „Online Giving“. Pradėkite aukoti 

internetu jau šiandien!  
Aplankykite misijos interneto 

svetainę: 
www.matulaitismission.com.  

Iškilus klausimams prašome kreiptis į 
raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. 

paštu: matulaitismission@gmail.com. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Šį sekmadienį, vasario 23 d., visų šv. Mišių metu dar renkami 
pasižadėjimai kasmetiniam arkivyskupijos „Annual Catholic 
Appeal“ vajui. Jūsų auka padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, 
remia religinio išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir 
kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas.  
 Mūsų misijai šiemet reikia surinkti arkivyskupijos nustatytą 
16,038.00 dol. sumą. Jei šiemet dar neužpildėte pasižadėjimo paau-
koti šiai rinkliavai, kviečiame tai atlikti šiandien. Net ir mažiausia 
auka yra labai svarbi. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų dosnumą! 
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Sekmadienis, vasario 23 d. 
9 v.r. -už Bronių Kurą (šeima) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Zigmą ir Marcelę Sinkus 
-už Vilių-Darių Graudinį ir Paulių 
Graudinį 
-už Alfredą ir Aleksandrą Graudinius 
-už Zinaidą ir Aloyzą Arūnus 
-už Dianą Mockevičienę 
-už Eleną Olšauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Petrą Burždžius ir Karen Vasil 
-už Stanislavą Jurjonienę, Valeriją 
Paškevičienę ir Alfonsą Pranskų 
-už Sofiją Pumputienę (šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Aldoną Valeriją Račienę (4 mėn.) 
-už Algį Klimavičių (1 mėn.) ir Alvydą 
Aleknavičių 
-už Moniką ir Justiną Stanaičius 
(Liubinskai) 
-prašant Dievo palaimos Simonaičių ir 
Gražių šeimoms 
-už Gintrą Narienę (Rita Venclovienė) 
-už Joną Laimis Venckų 
-už Ireną ir Zenoną Butvilus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai ir Albinui 
už Šeškauskų ir Urbonų šeimų mirusius 
bei gyvuosius (Dalia N. su šeima) 
už Rimantą Kaulakį (Dalia N. su šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.r. -už Česlovą Dambrauską 
 
Pirmadienis, vasario 24 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, vasario 25 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną  
 
Trečiadienis, vasario 26 d. 
PELENŲ DIENA 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

IRENE PANKUS 
(ŽUMBAKYTE/

PABEDISKIENE)   

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

8 v.r. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ 
BARSTYMAS 
 
7 v.v. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ 
BARSTYMAS 
 
Ketvirtadienis, vasario 27 d. 
8 v.r. -už Aldoną Vaitkus (Monica ir 
Gert Loghill) 
 
Penktadienį, vasario 28 d. 
8 v.r. -už Birutę Rekašienę (10 m.) 
 
Šeštadienis, vasario 29 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, kovo 1 d. 
9 v.r. -už Juozą Dėdiną (10 m.) 
-už Juozą Litviną (dukra) 
-už Valeriją Maksvytienę 
-už Moniką Povilaitienę (sesuo) 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą  
(M. ir J. Pupius) 
-už Arvydą ir Henriką Padleckus (šeima) 
-už Adą ir Juozą Totoraičius 
-už Justiną Gudeliauską (4 sav.) 
-už Viktorą Kelmelį (Plačių ir Kudirkų 
šeimos) 
-už Aldoną Eidukonienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Sofiją Pumputienę (šeima) 
-už Tatjaną Čygienę (1 mėn.) (dukra su 
šeima)  
-už Eleną Olšauskienę (Dainora su 
šeima) (1 mėn.) 
-už Agotą Gudaitienę (šeima) 
-už Petrą Kargelį 
-už Ireną Balsienę 
-už Juozą Norkų 
-už Oną Varaneckienę 
-prašant Dievo palaimos Simonaičių ir 
Gražių šeimoms 
-už Gintrą Narienę (G. Treinienė) 
-už Rimą Bružienę 
-už Janę Jankauskienę (1 m.) 
-už Aleksandrą Krasauskienę (6 m.) 
-už MaryAnn Mize (10 m.) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai ir Albinui 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Vaidą Lukoševičių tel.: 630-257-5570. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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